lis, aut Utteris conferentibus.

i 58. A primo Gregorii in terris Natali, transeo ad
s alterum sanctiorem in Cathedra, quem more insti-
"

tuloque majorem annue eum celebrasse dubitandum
i non est. Dubitari tamen potest, quo die eum celebra-
5 verit, eo quod Lambertus Sehalhaburgensis iUius

, ipsius temporis scriptor, ad annura 193, quo ele-
ctits Pontifex Gregorius est, dic (ut ex decreto habe-
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iur) 10 Kalendas Maii, dicit quod Regis consensum

proestolaris, primum ordinatus fuit « anno sequenti
in purificatione S. Marioe; » cum Acta Pontificalia

apud Centium Camerarium asserant quod «Rex,mox
ut clectionis veritatem cognovit, assensum prse-

buit, et Gregorium Vercellensem Episcopum, Italise

regni Cancellarium, ad urbem transmisit, quatenus
auctoritate regia electionem ipsam confirmaret, e£

consecrationi ejus interesse sluderet: quod sine di-

latione factum est. Nam iufra octavam Pentecostes

in Presbyterum Hildebrandus ordinatus est, c-t in

Natali Aposlolorum in Romanum Poiitificem conse-

cratus. »Pentecoste illius anni, qui Pascha habuit

51 Marlii, et litteram Dominicalem F, celebratum

fuit 14 Maii: Natalis vero Apostolorum ceciditin

Sabbalum. Videri autem posset ex peculiari electionc

ipsius sancti Pontificis assumptus is dics, cum alio-

qui solerct in Dominicis Pontificum consecratio

fieri, quia nieminerat quod ipsum Apostolorum
Princeps Petrus i ab infantia sub alis suis singulari

quadam pietate nutrivit, etin gremio suseclementiaa

fovit, » uti antea ad Saxonia Principes scripserat.
Dominicam tamen expeclatam ex more fuisse, qua
Commemoratio specialis S. Pauli agenda erat, coh-
tinuato quodammodo festo Natalis Apostolorum,

persuadet Epistota ejus 12 in Registro, per quam
« Gregorius, iu Ponlificem Romanum eleclus, Gui-
liclmo Papienst Episcopo salutem in Domino Jesu
Ghrislo » scripsit, ipsomet die 3: « Kalendas Julii,
Indictione undecima. » Quod autem nec uno quidem
die serius'facta sit Consecratio, quaniTSOJuni, pro-
bat sequens episiola,'qua « data secundo Kalend.

Julii, Indictione» simililer « undecima, Cregorius, »

jani non aniplius « in Romaiium T>ontificemEle-

clus, »sed (mutato de niore slylo) « Episcopus, ser-
vus servorum Dei, Manassi Remensi Archiepiscopo
saliilem et Apostolicam benedictionem impeiiivit. »

"59. Non habuit hicPontifex iu usu id , quod Cle-

nientem Papam III, coepisse, et CselestinumPapam
siiniliter Hl, constanter videmus observasse, centuai

post hsecannis,, ut sui Ponlificatus annos adnume-